
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 10/54 

 

 

       О приеме объекта дорожного хозяйства к учету и обслуживанию  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Марушкинское в городе Москве в 

связи с территориальной принадлежностью передаваемого объекта поселению 

Марушкинекое, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:  

 

      1. Принять объект дорожного хозяйства «участок дороги местного значения от д. 

Марфино до д. Кривошеино» расположенный по адресу: г. Москва, п. Первомайское, д. 

Марфино, протяженностью 1387 п. м., площадью 5383 м. кв. к учету и обслуживанию, 

согласно приложения к решению.  

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   Главу поселения 

Марушкинское в городе Москве М.В. Сахарову. 

 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                 М.В. Сахарова                                                                                        

 



Приложение    к 

решению Совета депутатов 

поселения Марушкинское   от 

24.10.2017 г.  № 10/54 

 

 

Объект дорожного хозяйства 

№ Наименование 

объекта 

Адрес, местоположение 

объекта 

Протяженность 

п.м. 

Площадь 

кв.м 

1 Участок дороги 

местного значения 

от д. Марфино до   

д. Кривошеино 

 

г. Москва, поселение 

Первомайское, д. 

Марфино 

 

 

1387  

 

 

5388  

 

 

Схема 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общая площадь в границах ОДХ, 5388 кв.м., 1387 п.м. 

 


